
E-mail 

Datum 

Předmět 

~ 

ae 
Schindler CZ, a.s. Schindler 

12. 01. 2023 

Oznámení: Úprava cen servisních služeb 

Vážená paní, vážený pane, 

děkujeme vám za důvěru a dosavadní spolupráci. Bude nám ctí být vám nadále spolehlivým 
partnerem při servisu vašich zařízení. 

Jakkoliv se při stanovení cen za naše služby snažíme minimalizovat vliv rostoucích nákladů, 
jeden faktor zohlednit musíme. Je jím inflace, která bohužel v roce 2022 výrazně vzrostla. Její 

roční míru na bázi indexu spotřebitelských cen (CPI — Consumer Price Index) vyčíslii Cesky 
statistický úřad na 15,1 %. 

V souladu s platným ujednáním uzavřené servisní smlouvy proto dojde k navýšením smluvní 
ceny pro rok 2023 právě o 15,1 %. 

Tento dopis slouží jako podklad k aktualizovaným smluvním cenám, které vám budou v letošním 

roce fakturovány. 

V případě jakýchkoliv dotazů a nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na kontaktní osoby 

uvedené na druhé stránce. 

Děkujeme vám za pochopení a stejně jako náš non stop dispečink jsme tu stále pro vás. 

S pozdravem 7 

IČ: 27127010 
Schindler CZ, a.s. DIC: CZ27127010 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 

Ceska Republika www.schindler-cz.cz 



Schindler CZ, a.s. 

Kontaktní osoby dle oblastí 

Oblast Praha a Liberec: 

Oblast Plzeň, Karlovy Vary a České Budéjovice: 

Oblast Brno: 

Oblast Olomouc: 

Oblast Ostrava: 



mum CESKY 
RS STATISTICKÝ 

mmm ÚŘAD No podesátém 81 | 100 82 Paha 10 | www.czso.cz 

Odbor informačních služeb 

Oddělení informačních služeb 

Datum vystavení: 11. 1. 2023 
Číslo jednací: CSU-000437/2023-29 
Počet listů: 1 

Věc: Výpis ze statistického zjišťování 

Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 
(CPI — Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2022 proti průměru 12 měsíců roku 2021 
činila v České republice 

15,1 %. 

Tato data za rok 2022 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci 
„Indexy spotřebitelských cen — inflace — prosinec 2022“ dne 11. ledna 2023. Bližší informace 
naleznete zde: https:/Avww.czso.cz/aktualni-produkt/41420 

Datum: 2023.01.11 

08:03:09 +01'00'




